

**ÇATALCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ****2020 YILI EKİM AYI EYLEM PLANI**

Sıra	Faaliyet Adı	Sorumlu Birim	Açıklama
1	Gezici EBA Destek Noktasının Aylık Faaliyetinin Planlanması ve Yürütülmesi	Strateji Geliştirme Birimi	İnternet erişimi olmayan öğrencilerin bağlı oldukları kurum ile işbirliği yapılarak öğrencilere EBA'ya ulaşmaları için imkan sağlanması.
2	Öğretmen ve Okul İdarecilerine Yönelik Online Eğitimler Düzenlenmesi	Strateji Geliştirme Birimi	Ekim ayı içinde öğretmen ve idarecilerimizi Zoom üzerinden uzman kişilerle buluşturmak hedeflenmektedir.
3	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne Bağlı Resmi Kurumlarda Veli Akademileri ile İlgili Çalışmaların Planlanması	Strateji Geliştirme Birimi	
4	Tübitak Projeleri ile İlgili Alt Yapı Hazırlıklarının Tamamlanması ve Ekiplerin Oluşturulması	Strateji Geliştirme Birimi	
5	İstanbul Masal Okulu (Çatalca) Kurulumu için Fizibilite Çalışmalarının Yapılması ve Tamamlanması	Strateji Geliştirme Birimi	Masal Okulu için uygun ortamın tespitinin sağlanması ve okul oluşturulması için gerekli çalışmaların başlatılması hedeflenmektedir.
6	Orman Okulu'nun İlçemizde Açılmasına Yönelik Fizibilite İşlemlerinin Sürdürülmesi	Strateji Geliştirme Birimi	Çatalca ilçesinin doğa ile iç içe olan yapısından faydalanarak ilçemizde ve çevre ilçelerde bulunan okullarımıza Orman Okulu kazandırmak için gerekli çalışmaları yürütmek hedeflenmektedir.
7	İl İçi ve İl Dışı Atama ile Kurumlarımıza Atanan ve Kurumlarımızdan Ayrılan Personellerimizin Özlük Dosyalarının Gönderilmesi ve Temini	Özlük Birimi	
8	MEBBİS	Özlük Birimi	Personel Özlük Bilgilerinin Takibi, Mebbis Bilgilerinin Güncellenmesi Ve Sürekli Takip Edilmesi
9	Norm Kadro İş Ve İşlemleri	Norm Kadro Birimi	Norm Kadro Veri Girişlerinin Güncellenmesi için Okullara Duyurulması.
10	Disiplin İşlemleri	Disiplin Şubesi	Okul Ve Kurumlarda Görevli Öğretmen Ve Diğer Personellerin Disiplin Cezalarının Mebbis E-Soruşturma Modülüne İşlenmesi, Savunma Ve Tecziye Yazısı, Tebellüğ Belgesi Düzenlenmesi
11	Bakanlığımız Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri	Öğretmen Yetiştirme Ve Geliştirme Birimi	Uzaktan Eğitim Faaliyeti Olarak Eba.Gov.Tr Adresinden Yapılacak Olan Eğitimlere Katılan Personellere Duyurulması

12	Hayat Boyu Öğrenme Kurumlarında Eğitim Gören Kursiyerler Tarafından Yapılan Eserlerin ve Gerçekleştirilen Faaliyetlerin Elektronik Ortamda Sergilenmesi	Hayat Boyu Öğrenme Birimi	Halk Eğitim Merkezi tarafından açılan DYK Kurs iş ve işlemlerin takip edilmesi.Öğretmen ve Velilere Hijyen Eğitimi çalışmalarının takip edilmesi. Usta öğretici başvurularının değerlendirilmesi.İlçe Hayat Boyu Öğrenme Komisyon onayı alınması İlçe Hayat Boyu Öğrenme komisyonu toplantısı Usta Öğretici Onayı Toplantısı Yapılacak
13	EPALE Projesi Kapsamında Yetişkin Eğitimi ve EPALE Platformunun İyileştirilmesine Yönelik Değerlendirme Çalışmalarının Yapılması	Hayat Boyu Öğrenme Birimi	EPALE platformunun Kamu-STK katılımları ve işbirliği ile içeriği daha da zenginleştirilip, yetişkin eğitiminde yeni yaklaşımlar ve öngörülerle etkinliklerin artırılması sağlanabilir.
14	EPALE Platformu Üzerinden Halk Eğitimi Merkezi Tarafından; ➤ Yetişkin Eğitimlerine Yönelik Yürütülen Faaliyetlerin ve Yayınlanan Haberlerin Görselleriyle Paylaşımı ➤ Platform Üzerinde Yayınlanan Haberlerin Takibi, Uygulanabilir Örnek Etkinliklerin Uygulanması ➤ Düzenlenecek Etkinliklerin Duyurulması Yetişkin Eğitimi Alanındaki Bilgi, Deneyim ve Yenilikçi Görüş ve Önerilerin Paylaşımı	Hayat Boyu Öğrenme Birimi	➤ Yetişkin eğitimlerine yönelik yürütülen faaliyetlerin ve yayınlanan haberlerin görselleriyle paylaşımı tüm sosyal platformlarda yapılacak. ➤ EPALE platform üzerinde yayınlanan haberlerin takibi sağlanarak kurumumuza uygulanabilecek örnek etkinliklerin faaliyetlerimizde yer alması sağlanacaktır. Düzenlenecek etkinliklerin duyurulması sağlanıp yetişkin eğitimi alanındaki bilgi, deneyim ve yenilikçi görüş ve önerilerin paylaşımı ile ilgili toplantılara katılım sağlanacak, tüm iletişim kanallarında bilgilendirmeler yapılacaktır.
15	Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün 'Uzaktan Eğitim Projesi' Kapsamında, Halk Eğitimi Merkezi Tarafından; Uzaktan Eğitimin Diğer Sistemlerle Entegre Edilmesi, Eğitsel Süreçlerde Nitelik, Verimlilik ve Yetişkin Eğitiminde Yeni Durumların Oluşturulması	Hayat Boyu Öğrenme Birimi	➤ Yetişkin eğitimine uzaktan eğitimin entegrasyonu konusunda yeni yöntemlerle katkıda bulunulacaktır. Yapılan çalışmalarla ilgili önerileri İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.
16	Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi (PİKTES) Kapsamında İstihdam Edilen Türkçe Öğreticiler Tarafından Uyum Sınıflarında Öğrenim Gören Öğrencilere Yönelik EBA Canlı Ders Uygulamaları ile İlgili Gerekli Bilgilendirme, Duyuru ve Yönlendirmenin Yapılması	Hayat Boyu Öğrenme Birimi	Suriyeli öğrencilerde uzaktan Eğitimlere katılmaktadır. Çalışmalar: ➤ İlçemiz halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından Gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.
17	Yurt Denetimi yapıp yeni eğitim öğretime hazır hale getirilmesi	Özel Öğretim Kurumları Şubesi(Özel Yurtlar)	

18	Her ay, iki haftada bir MTSK uygulama Sınavı yapılması	Özel Öğretim Kurumları Şubesi(Özel MTSK)	
19	Kurum denetimlerinin yapılması	Özel Öğretim Kurumları Şubesi (Özel Kurslar)	
20	İlçemizde sorunsuz arsalar ile ilgili çalışmalar	İnşaat Emlak Birimi	Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında ilçemizde Eylül 2020 ayında yapılan "Arsa-Emlak Çalıştayı" programında sorunsuz olarak ayrılan arsalar hakkında ilgili kurumlarla yazışmalar devam etmektedir.
21	İlçemizde yeni okul binası yapılması çalışmaları.	İnşaat Emlak Birimi	5 parsel 1387 v 4526 parseller üzerinde bulunan Çanakça İlk/Ortaokulu, İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi (İSMEP) kapsamında yapılan depremsellik analizi sonucunda yıkılmış olup, ivedi olarak yeni okul binasının yapılabilmesi için proje çalışmalarının çabuklaştırılması ilçemiz olarak devam etmektedir.
22	Tasarım Beceri Atölyeleri Faaliyetleri Kapsamında; Atölye Kurulumu Yapacak Okulların İş ve İşlemlerinin (İnşaat, Donatım,vs) Sürdürülmesi	İnşaat Emlak Birimi	İlçemiz okullarında Tasarı Beceri Atölyeleri Faaliyetleri kapsamında kurulumu yapılacak okullar tespit edilme çalışmaları sürdürülecektir.
23	Okul ve Müştemilatların Denetimi	Destek Hizmetleri	Kapalı durumda olan okul ve müştemilatların ziyaret edilmesi.
24	Ödemeler	Destek Hizmetleri	Personel maaş ve ek derslerin ödemesinin yapılması.
25	Araç Denetimleri	Destek Hizmetleri	Taşımali öğrencilere tahsis edilen araçların denetimlerinin komisyonlarca yapılması.
26	Malzeme Temini	Destek Hizmetleri	Bakanlık tarafından gönderilecek maske ve dezenfektanların dağıtılması.
27	Atık Kağıtlar	Destek Hizmetleri	Atık kağıtların tespiti ve teslimi.
28	Ücretsiz Ders Kitapları	Destek Hizmetleri	Ücretsiz ders kitaplarının okullara dağıtımı ve eksiklerin tespit edilmesi.
29	Okulum Temiz Başvuruları	İş Sağlığı ve Güvenliği	Okulum Temiz başvurularının yapılması ve denetlenmesi.
30	Şifre ve E-imza İşlemleri	Bilgi İşlem Birimi	Yeni atanan ve e-imza geçerlilik süresi dolan okul idarecilerinin imza taleplerinin yapıp güncellenmesi.

31	Bilsem İşlemleri	Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi	5-11 Ekim Bilsem Sınavına katıla mayan öğrenci bilgilerinin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi.
32	AFAD Müdahale Ekipleri	Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi	Çatalca ilçe genelinde AFAD müdahale ekiplerinin oluşturulması.
33	Kaynaştırma Öğrencileri	Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi	İlçemiz 1,5 ve 9. Sınıf kaynaştırma öğrencilerinin raporlarının yenilenmesi.
34	1.Sınıf öğrenci ve okul öncesi çocukların Uyum Eğitimleri ve Yüz Yüze Eğitim Okula Devam Durumlarının Takibi.	Temel Eğitim Birimi	21-25 Eylül 2020 tarihleri arasında uyum çalışmaları kapsamında "Yüz Yüze Eğitim Okula Devam Durumu" ile ilgili 1. Sınıf öğrenci ve okul öncesi çocuk sayıları takip edilip, tabloya işlenerek İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Bölümüne sunulmaktadır.
35	Temel Eğitim Okullarımızın Kayıt Alanlarının Okullar Bazında Planlanmasına Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi	Temel Eğitim Birimi	İlçemiz Kayıt Alanlarının, Okullar Bazında Planlanmış ve e-Okul Sisteminden okullarımıza sokaklar tanımlanmıştır.
36	"Hayvanları Koruma Günü" Kapsamında İl/İlçe Okul ve Kurumlarımızın Uzaktan Eğitimle Faaliyetler Düzenlemesi ve Sosyal Medya Aracılığıyla Yayınlanması	Temel Eğitim Birimi	4 Ekim Hayvanları Koruma Günü sebebiyle tüm okullarımızda uzaktan eğitimle Faaliyetler Düzenlenerek, İlçemiz ve okullarımız Sosyal Medya Aracılığıyla Yayınlanmıştır.
37	Öğretmen ve Velilere Yönelik Erken Çocukluk Eğitimi ve Okul Öncesi Eğitim Faaliyetlerinin Çevrimiçi Ortamlarda Sürdürülmesi	Temel Eğitim Birimi	Öğretmen ve Velilere Yönelik Erken Çocukluk Eğitimi ve Okul Öncesi Eğitim Faaliyetlerinin Çevrimiçi Ortamlarda Müdürlüğümüz ve okul müdürlerimiz faaliyetlerini sürdürmektedir.
38	Harezmi Eğitim Modeli	Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Harezmi Eğitim Modeli Çalışmaları Kapsamında; <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ Öğretmen Eğitimleri,</li> <li>➤ Çevrimiçi Ortamlarda İl/İlçe Koordinatörleri Değerlendirme Toplantılarının Gerçekleştirilmesi</li> </ul>
39	Etkileşimli Tahta	Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Bakanlığımızın Gerçekleştirdiği 18000+8000 Etkileşimli Tahta İhalesi Sonrası; Montajı Yapılan Etkileşimli Tahtaların Kesin Kabul İşlemlerinin Yapılması
40	Fatih Projesi	Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Fatih Projesi Kapsamında 1. Faz A Altyapı Keşif İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi
41	İstanbul'un Kurtuluşu	Din Öğretimi Birimi	6 Ekim İstanbul'un Kurtuluşu
42	YÖGEP-DÖGEP Kapsamında İlçe Buluşmaları	Din Öğretimi Birimi	YÖGEP-DÖGEP Kapsamında Resmi ve Özel okul/kurumlarda görev yapan

			Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri ile İHL Meslek Dersleri öğretmenlerinin buluşma toplantıları.
43	Ortaöğretim Kurumlarında Sınıf Tekrarına Kalan Öğrencilerin Örgün Eğitimde Kalmalarına Yönelik Çalışmaların Sürdürülmesi	Ortaöğretim Birimi	Ortaöğretim Kurumlarında Sınıf Tekrarına Kalan Öğrencilerin Örgün Eğitimde Kalmalarına Yönelik Çalışmaların Sürdürülmesi
44	Öğretmenler Odalarında Mesleki Gelişime Yönelik Kaynaklar	Ortaöğretim Birimi	Her Düzey ve Türdeki Okullarımızın Öğretmenler Odalarında Mesleki Gelişime Yönelik Kaynakların ve Süreli Yayın Stantlarının Nitelik ve Nicelik Olarak Geliştirilmesine Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi
45	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı	Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Çatalca Atatürk Anadolu Lisesi Müdürlüğünce 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Programının Yürütülmesi
46	Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarınca Döner Sermaye Kapsamında Yapılan Çalışmalar	Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Mesleki ve Teknik Eğitim Okulları'nın Döner Sermaye Kapsamında Yapılan Çalışmaların Arttırılmasına Yönelik Yapılacak İş ve İşlemler ile ilgili Faaliyetlerin Sürdürülmesi.
47	Mesleki Eğitim Merkezi Müdürleri ile Süreç Değerlendirme ve Planlama Toplantılarının Yapılması	Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Mesleki Eğitim Merkezince Planlama Toplantılarının Yapılması
48	2020-2021 Eğitim Öğretim yılı I. Dönem Telafi Eğitim Çalışmalarının Sürdürülmesi	Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Okul Müdürlüklerince Telafi Eğitim Çalışmalarının Yapılması
49	"Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği" Kapsamında Denetim Komisyonları Tarafından Kantin Denetimlerinin Yapılmasına Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi	Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi	Okul Kantin Denetimlerinin Yapılması